


Расписание  

Всероссийские соревнования среди мужчин и женщин 

6 - 9 мая 2021 г.        г. Ухта 

 

6 мая 

15.00 -20.30 – официальная тренировка, опробование игровых площадок 

18.00  – совещание ГСК с тренерами-представителями 

7 мая 

10.00 – личный разряд, предварительные игры в подгруппах, женщины 

12.30 – парный разряд, женщины, до финала 

14.30 – церемония открытия соревнований 

15.00 – личный разряд, предварительные игры в подгруппах, мужчины 

18.00 – парный разряд, мужчины, до финала  

8 мая 

10.00 -  личный разряд, финал (до ½), утешительный финал, женщины 

14.00 – смешанный парный разряд, до финала 

16.30 – личный разряд, финал (до ½), утешительный финал, мужчины 

9 мая 

10.00 -  личный разряд, ½ финала, женщины, мужчины 

11.00 – финал в парном разряде, мужчины, женщины 

11.30 – финал в смешанном парном разряде 

12.30 – личный разряд, встречи за 3-4, 5-6 места, мужчины, женщины 

14.00 – личный разряд, встречи за 1 место, мужчины, женщины 

15.00 – церемония награждения, закрытие соревнований 

 

 

 

Главный судья, МК (ССВК)     Пономарев К.А 



Всероссийский соревнования по настольному теннису 
 

г. Ухта (Республика Коми)     06.05.2021-09.05.2021 гг. 
 

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА 
Участников соревнований по субъектам РФ 

№ Субъект РФ Количество участников 
Всего Мужчины Женщины 

1 Республика Татарстан 1 - 1 
2 Ростовская область 1 - 1 
3 Ярославская область 3 2 1 
4 Московская область 5 2 3 
5 Свердловская область 3 1 2 
6 Республика Коми 17 13 4 
7 г. Санкт-Петербург 7 3 4 
8 г. Москва 5 3 2 
9 Нижегородская область  1 - 1 
10 Республика Крым 1 - 1 
11 Республика Саха (Якутия) 4 3 1 
12 Оренбургская область 4 4 - 
13 Республика Дагестан 1 1 - 
14 Ивановская область 2 2 - 
15 Ленинградская область 3 3 - 
16 Севастополь 1 1 - 
17 Республика Башкортостан 1 1 - 
18 Калининградская область 1 1 - 
19 Краснодарский край 2 2 - 
20 Волгоградская область 1 1 - 
21 Калужская область 2 2 - 
22 Архангельская область 1 1 - 
23 Самарская область 1 1 - 

  68 47 21 
 
 
 
 
Главный судья – судья МК (ССВК)     Пономарев К.А. 
Главный секретарь – судья 1 кат.      Ямщиков А.В. 



1. Пономарев К.А. Гл.судья СВК, МК С.-Петербург
2. Боровик А.В. Зам.гл.судьи СВК г. Ухта
3. Ямщиков А.В. Гл.секретарь 1 кат. г. Ухта

Главный судья, СВК, МК Пономарев К.А.

г. Ухта Республика Коми

СПИСОК

Главной судейской коллегии по проведению
Всероссийских соревнований
по настольному теннису

 06-09  мая  2021 г.



Всероссийские соревнования  
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ.

МУЖЧИНЫ 
г. Ухта 06.05.2021-09.05.2021

№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейтинг Разряд Город Тренер

1 Айдаков Лев 18.09.1991 0 I Усинск Р.Коми Самостоятельно

2 Алчимбаев Руслан 24.04.1999 1551 МС Оренбург Азважинский С.В.

3 Ахмедханов Магомед 01.07.2005 377 I Махачкала   Самостоятельно

4 Банников Владислав 23.02.2005 1355 КМС Оренбург Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

5 Барсуков Дмитрий 22.02.1996 260 I С.-Петербург Самостоятельно

6 Березин Илья 30.10.1998 1605 МС Оренбург Азважинский С.В.

7 Бояркин Евгений 26.07.1977 762 КМС Иваново Самостоятельно

8 Бредников Михаил 17.11.2004 933 КМС Рыбинск Титова И.В.

9 Будеев Николай 01.03.1985 472 I Н.Тагил Самостоятельно

10 Бурдик Виктор 03.07.1981 267 I Ухта  Р.Коми Самостоятельно

11 Вакуленко Илья 27.07.2001 370 I Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

12 Витвинов Степан 01.02.2004 368 I Ухта  Р.Коми Калганов В.Г., Фунтиков В.А.

13 Волошин Александр 06.08.2004 1172 МС С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

14 Герасимов Роман 18.02.2004 409 I Балашиха Лошкарева Н.Г.

15 Горелов Сергей 07.01.2005 441 I Балашиха Пименев А.Ю.

16 Двойников Артем 05.02.2000 1610 МС Москва Крутов А.А.

17 Ермаков Артем 12.10.1998 583 КМС Москва Голованов С.О.

18 Климович Максим 19.05.1997 713 КМС Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

19 Корнилов Даниил 12.04.2005 212  I Рыбинск Нащекин А.А.

20 Кочура Михаил 12.12.2007 177 I Севастополь  Самостоятельно

21 Кривошеев Вячеслав 28.10.1987 1611 МС Уфа Садыков А.

22 Кряжев Александр 14.04.1981 137 I Ухта  Р.Коми Самостоятельно

23 Курбасов Иван 02.02.2006 599 КМС Москва Рубцов И.А.

24 Кылабысов Михаил 20.11.1998 555 МС Майя  Р.Саха Башарина С.Н.

25 Любезнов Демид 30.07.2002 516 МС Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

26 Машкин Семен 31.12.2003 858 КМС Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

27 Мелкуев Семен 17.04.1995 1205 МС Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

28 Минеев Петр 25.11.1990 303 I Ухта  Р.Коми Самостоятельно

29 Опанасенко Мирон 29.10.2002 652 КМС Калининград Каюда Л.В.

30 Осипов Дмитрий 19.05.2002 888 КМС Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

31 Пантелеев Михаил 16.07.2001 450 I С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

32 Панчук Дмитрий 17.02.1990 604 КМС Сиверский Комов А.С.

33 Петренко Сергей 22.01.1987 357 I Волгоград  Самостоятельно

34 Полонеев Александр 19.02.2005 500 I Иваново Самостоятельно

35 Полушкин Антон 11.03.2002 127 I Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

36 Попов Алексей 08.09.1981 0 I Ухта  Р.Коми Самостоятельно

37 Рахматов Александр 08.09.2004 287 I Боровск  Кал.о. Хоменко В.В.

38 Регентов Евгений 02.07.1978 1603 МС Оренбург Андреев В.М.

39 Семин Артем 11.06.1998 1349 МС Балабаново  Калуж.о. Хоменко В.В.

40 Солдатов Виктор 10.08.1993 0 I Якутск Румянцев В.И.

41 Степанов Айсен 04.07.2002 156 I Чурапча  Якутия Башарина С.Н.

42 Субботин Николай 24.09.1983 0 I Котлас.  Архангельская обл. Самостоятельно

43 Тимергазин Руслан 21.07.1990 499 I Самара Самостоятельно

44 Чупров Никита 31.08.2006 114 I Ухта  Р.Коми  Фунтиков В.А.

45 Эренценов Алдар 08.03.2005 540 КМС Краснодар Шапутин С.Е.

46 Яковлев Артем 28.02.1999 0 I Сыктывкар Логинов В.П.

47 Ямщиков Артем 30.01.2009 488 I Ухта  Р.Коми  Фунтиков В.А.

Главный судья, ССВК., МК Пономарев К.А.

Главный секретарь, 1 кат. Ямщиков А.В.



Всероссийские соревнования  
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ.

МУЖЧИНЫ 
г. Ухта 06.05.2021-09.05.2021

№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейтинг Разряд Город Тренер

1 Кривошеев Вячеслав 28.10.1987 1611 МС Уфа Садыков А.

2 Двойников Артем 05.02.2000 1610 МС Москва Крутов А.А.

3 Березин Илья 30.10.1998 1605 МС Оренбург Азважинский С.В.

4 Регентов Евгений 02.07.1978 1603 МС Оренбург Андреев В.М.

5 Алчимбаев Руслан 24.04.1999 1551 МС Оренбург Азважинский С.В.

6 Банников Владислав 23.02.2005 1355 КМС Оренбург Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

7 Семин Артем 11.06.1998 1349 МС Балабаново  Калуж.о. Хоменко В.В.

8 Мелкуев Семен 17.04.1995 1205 МС Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

9 Волошин Александр 06.08.2004 1172 МС С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

10 Бредников Михаил 17.11.2004 933 КМС Рыбинск Титова И.В.

11 Осипов Дмитрий 19.05.2002 888 КМС Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

12 Машкин Семен 31.12.2003 858 КМС Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

13 Бояркин Евгений 26.07.1977 762 КМС Иваново Самостоятельно

14 Климович Максим 19.05.1997 713 КМС Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

15 Опанасенко Мирон 29.10.2002 652 КМС Калининград Каюда Л.В.

16 Панчук Дмитрий 17.02.1990 604 КМС Сиверский Комов А.С.

17 Курбасов Иван 02.02.2006 599 КМС Москва Рубцов И.А.

18 Ермаков Артем 12.10.1998 583 КМС Москва Голованов С.О.

19 Кылабысов Михаил 20.11.1998 555 МС Майя  Р.Саха Башарина С.Н.

20 Эренценов Алдар 08.03.2005 540 КМС Краснодар Шапутин С.Е.

21 Любезнов Демид 30.07.2002 516 МС Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

22 Полонеев Александр 19.02.2005 500 I Иваново Самостоятельно

23 Тимергазин Руслан 21.07.1990 499 I Самара Самостоятельно

24 Ямщиков Артем 30.01.2009 488 I Ухта  Р.Коми  Фунтиков В.А.

25 Будеев Николай 01.03.1985 472 I Н.Тагил Самостоятельно

26 Пантелеев Михаил 16.07.2001 450 I С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

27 Горелов Сергей 07.01.2005 441 I Балашиха Пименев А.Ю.

28 Герасимов Роман 18.02.2004 409 I Балашиха Лошкарева Н.Г.

29 Ахмедханов Магомед 01.07.2005 377 I Махачкала   Самостоятельно

30 Вакуленко Илья 27.07.2001 370 I Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

31 Витвинов Степан 01.02.2004 368 I Ухта  Р.Коми Калганов В.Г., Фунтиков В.А.

32 Петренко Сергей 22.01.1987 357 I Волгоград  Самостоятельно

33 Минеев Петр 25.11.1990 303 I Ухта  Р.Коми Самостоятельно

34 Рахматов Александр 08.09.2004 287 I Боровск  Кал.о. Хоменко В.В.

35 Бурдик Виктор 03.07.1981 267 I Ухта  Р.Коми Самостоятельно

36 Барсуков Дмитрий 22.02.1996 260 I С.-Петербург Самостоятельно

37 Корнилов Даниил 12.04.2005 212  I Рыбинск Нащекин А.А.

38 Кочура Михаил 12.12.2007 177 I Севастополь  Самостоятельно

39 Степанов Айсен 04.07.2002 156 I Чурапча  Якутия Башарина С.Н.

40 Кряжев Александр 14.04.1981 137 I Ухта  Р.Коми Самостоятельно

41 Полушкин Антон 11.03.2002 127 I Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

42 Чупров Никита 31.08.2006 114 I Ухта  Р.Коми  Фунтиков В.А.

43 Айдаков Лев 18.09.1991 0 I Усинск Р.Коми Самостоятельно

44 Попов Алексей 08.09.1981 0 I Ухта  Р.Коми Самостоятельно

45 Солдатов Виктор 10.08.1993 0 I Якутск Румянцев В.И.

46 Субботин Николай 24.09.1983 0 I Котлас.  Архангельская обл. Самостоятельно

47 Яковлев Артем 28.02.1999 0 I Ухта  Р.Коми Логинов В.П.

Главный судья, ССВК., МК Пономарев К.А.

Главный секретарь, 1 кат. Ямщиков А.В.



г. Ухта

1 группа
№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1  

0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0  

1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1  

0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1  

1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3  

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5 1-4  2-3;  1-3  2-4;  1-2  3-4

2 группа
№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1  

0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3  

0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0  

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5 1-4  2-3;  1-3  2-4;  1-2  3-4
3 группа

№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0

0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0

0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5 1-4  2-3;  1-3  2-4;  1-2  3-4

4 группа
№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0  

0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3  

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2  

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5 1-4  2-3;  1-3  2-4;  1-2  3-4

06.05.2021-09.05.2021

МУЖЧИНЫ 

0

5
1 1 1

267 5

6

4

6  0 6

5
1 1 1 2

5

3

4
1 1 1 1

Витвинов Степан Ухта  Р.Коми 368 4 5

3
1 1 2 2

6

1

2
1 2 2 2

7 2

1
2 2 2 2

8

1 2 3 4 5 6 Очки

5

7 4

5

6

6

2

9

5
1 1 1

2

Вакуленко Илья

Корнилов Даниил

2

2 2
8

23
2

5 6 Очки

3

2
10 1

5 4

0 6

2
6 3

4
1 1 1 1

4 5

1

1

2
1 2 2 2

7 2

5 6 Очки
2 2 2 2

8

2

6

4

2
6 3

5 4
2

1611Уфа 1

2
1 2 2 2

2Панчук Дмитрий 604

Всероссийские соревнования   
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5 группа
№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0

2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 2

1 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0
1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5 1-4  2-3;  1-3  2-4;  1-2  3-4

6 группа
№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0

1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0

0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2
1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5 1-4  2-3;  1-3  2-4;  1-2  3-4

7 группа
№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0  

1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0  

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3  

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5 1-4  2-3;  1-3  2-4;  1-2  3-4
8 группа

№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0

1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3
1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5 1-4  2-3;  1-3  2-4;  1-2  3-4

Главный судья, ССВК., МК Пономарев К.А.
Главный секретарь, 1 кат. Ямщиков А.В.
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Ухта  Р.Коми 488

5С.-Петербург 450
2

6 3

1

2
1 2

Рыбинск 933
2 2

7 2

4
1 1 1

1 2 3 4 5

Пантелеев Михаил

6 Очки

1
2 2 2 2

8

6

6
1 1 1 1 2

Якутск 0 6 5

5
1 1 1 1 1

5

4

3
1 1 2 2 2

4
1 1 1 2

Балашиха 441

8 3

1 Банников Владислав Оренбург 1355

2
7

2
1 2 2 2

Краснодар 888Осипов Дмитрий

1 2 3 4 5 6 Очки
2 2 2 2 2

10 1

2
9 2

6

6
1 1 1 1 2

6 5

5
1 1 1 1 1

5

3

4
1 1 1 2 2

7 4

3
1 1 2 2 2

8

1

2
1 2

Машкин Семен Ухта  Р.Коми 858
2 2 2

9 2

1 2 3 4 5 6 Очки

1
2 2 2 2 2

10

Яковлев Артем

Кряжев Александр

Любезнов Демид

Горелов Сергей

Полушкин Антон

Семин Артем

Бредников Михаил

Ямщиков Артем

Будеев Николай

Мелкуев Семен

Волошин Александр

Солдатов Виктор

Полонеев Александр

Субботин Николай

Оренбург 1551

Герасимов Роман

Чупров Никита

Айдаков Лев

Алчимбаев Руслан

Котлас. 
Архангельская обл. 0

Балабаново  
Калуж.о. 1349

С.-Петербург 

Н.Тагил 472

Иваново 500

Балашиха 409

Ухта  Р.Коми 

0Усинск Р.Коми 

1172

516

499

114

Всеволожск  
Ленингр.обл. 127

Ухта  Р.Коми 

Самара 



I Финал Места 1-32
г. Ухта 06.05.2021-09.05.2021

1 Кривошеев Вячеслав Уфа 

1

2 Любезнов Демид Ухта  Р.Коми Кривошеев Вячеслав

17 3:0 (7,6,7)

3 Будеев Николай Н.Тагил 

2

4 Ермаков Артем Москва 

25 Кривошеев Вячеслав

5 Панчук Дмитрий Сиверский 3:0 (5,7,10)

3

6 Ямщиков Артем Ухта  Р.Коми 

18 Алчимбаев Руслан

7 Климович Максим Ухта  Р.Коми 3:0 (8,9,7)

4

8 Алчимбаев Руслан Оренбург 

29

9 Семин Артем Балабаново  Калуж.о.  

5

10 Курбасов Иван Москва Семин Артем

19 3:1 (-8,8,4,3)

11 Герасимов Роман Балашиха 

6

12 Бояркин Евгений Иваново 

26 Березин Илья

13 Опанасенко Мирон Калининград 3:1 (8,-9,6,6)

7

14 Эренценов Алдар Краснодар 

20 Березин Илья

15 Горелов Сергей Балашиха 3:0 (10,4,8)

8

16 Березин Илья Оренбург (Республика Башкортостан)

31 1

17 Регентов Евгений Оренбург 

9 Банников Владислав 2

18 Рахматов Александр Боровск  Кал.о.  Регентов Евгений (Оренбургская область)

21 3:0 (8,4,6)

19 Тимергазин Руслан Самара 

10

20 Машкин Семен Ухта  Р.Коми 

27 Регентов Евгений

21 Осипов Дмитрий Краснодар 3:0 (5,10,9)

11

22 Вакуленко Илья
Всеволожск  

Ленингр.обл.  

22 Мелкуев Семен

23 Барсуков Дмитрий С.-Петербург 3:0 (8,9,11)

12

24 Мелкуев Семен Ухта  Р.Коми 

30

25 Банников Владислав Оренбург 

13

26 Пантелеев Михаил С.-Петербург Банников Владислав

23 3:1 (6,9,-9,10)

27 Кылабысов Михаил Майя  Р.Саха 

14

28 Волошин Александр С.-Петербург 

28 Банников Владислав

29 Бредников Михаил Рыбинск 3:1 (5,-7,9,11)

15 -29 Березин Илья

30 Степанов Айсен Чурапча  Якутия (Оренбургская обл.)

24 Двойников Артем Регентов Евгений 3

31 Полонеев Александр Иваново 3:0 (7,10,8) 3:0 (8,4,7)

16 -30 Регентов Евгений

32 Двойников Артем Москва Березин Илья 4

(Оренбургская обл.)

Двойников Артем

3:0 (7,10,6)

Кривошеев Вячеслав

3:0 (2,7,7)

Семин Артем

Бояркин Евгений

3:1 (-9,8,5,9)

Опанасенко Мирон

3:0 (10,8,7)

Березин Илья

Всероссийские соревнования

Мужчины. Одиночный разряд.

Кривошеев Вячеслав

3:0 (4,10,6)

Ермаков Артем

3:0 (6,5,8)

Панчук Дмитрий

Алчимбаев Руслан

3:1 (-8,7,7,10)

3:0 (3,5,6)

 система с выбыванием (прогрессивная) с определением всех мест

3:0 (5,9,9)

Кривошеев Вячеслав

3:0 (8,6,6)

Волошин Александр

3:2 (8,-6,2,-8,5)

Бредников Михаил

Регентов Евгений

3:0 (6,0,4)

Машкин Семен

3:1 (-7,6,8,7)

Осипов Дмитрий

3:0 (13,8,6)

Мелкуев Семен

3:0 (6,6,2)

Банников Владислав

3:1 (-4,5,9,9)

Банников Владислав

3:1 (-7,3,2,4)

3:0 (9,3,5)



-25 Алчимбаев Руслан

54

-26 Семин Артем (Республика Коми)

56 Мелкуев Семен 5

-27 Мелкуев Семен  W:L

55

-28 Двойников Артем -56 Алчимбаев Руслан 6

(Оренбургская обл.) -54 Семин Артем (Москва)

-17 Ермаков Артем Двойников Артем 7

47 -55 Двойников Артем 3:1 (8,-4,5,7)

-18 Панчук Дмитрий -57 Семин Артем 8

51 Опанасенко Мирон (Калужская область)

-19 Бояркин Евгений

48

-20 Опанасенко Мирон (Калининградская область)

53 Опанасенко Мирон 9

-21 Машкин Семен 3:1 (-3,6,8,4)

49

-22 Осипов Дмитрий

52 Волошин Александр

-23 Волошин Александр -53 Волошин Александр 10

50 (Санкт-Петербург)

-24 Бредников Михаил -51 Ермаков Артем (Краснодарский край)

Осипов Дмитрий 11

-47 Панчук Дмитрий -52 Осипов Дмитрий 3:0 (9,7,-9)

58 -61 Ермаков Артем 12

-48 Бояркин Евгений (Ленинградская область) (Москва)

60 Панчук Дмитрий 13

-49 Машкин Семен 3:2 (4,1,-4,-6,12)

59

-50 Бредников Михаил -60 Машкин Семен 14

(Республика Коми)

-1 Любезнов Демид -58 Бояркин Евгений (Ярославская область)

32 62 Бредников Михаил 15

-2 Будеев Николай -59 Бредников Михаил W:L

Климович Максим -62 Бояркин Евгений 16

-3 Ямщиков Артем 3:1 (9,6,-7,4) (Ивановская область)

33

-4 Климович Максим
Климович Максим

-5 Курбасов Иван 3:0 (12,7,7)

34

-6 Герасимов Роман

41 Курбасов Иван

-7 Эренценов Алдар 3:2 (6,6,-12,-9,6)

35

-8 Горелов Сергей (Республика Коми)

46 Климович Максим 17

-9 Рахматов Александр 3:2 (4,-10,-8,7,6)

36

-10 Тимергазин Руслан -46 Кылабысов Михаил 18

42 Тимергазин Руслан (Республика Саха (Якутия)

-11 Вакуленко Илья  3:1 (3,-10,10,7)

37

-12 Барсуков Дмитрий

45 Кылабысов Михаил

-13 Пантелеев Михаил 3:1 (9,4,-4,12)

38 -44 Курбасов Иван (Самарская область)

-14 Кылабысов Михаил Тимергазин Руслан 19

43 Кылабысов Михаил -45 Тимергазин Руслан 3:2 (6,-7,9,-9,4)

-15 Степанов Айсен W:L -63 Курбасов Иван 20

39 (Москва)

-16 Полонеев Александр

63

Курбасов Иван

3:0 (8,4,5)

Эренценов Алдар

3:2 (-10,7,-9,6,5)

Тимергазин Руслан

3:0 (6,5,2)

Вакуленко Илья

57

Алчимбаев Руслан

Машкин Семен

40

44

3:0 (2,8,9)

Любезнов Демид

W:L

3:2 (-10,7,-9,6,5)

Климович Максим

3:0 (6,6,12)

Кылабысов Михаил

3:0 (4,7,8)

Полонеев Александр

3:1 (3,13,-9,8)

61

3:1 (8,-4,7,4)

Мелкуев Семен

3:1 (10,-7,6,7)

Ермаков Артем
3:1 (6,-8,7,8)

Опанасенко Мирон

Осипов Дмитрий

3:1 (-9,13,7,4)

Волошин Александр

W:L

W:L

3:1 (-8,6,7,6)

Панчук Дмитрий



-40 Любезнов Демид

76

-41 Эренценов Алдар (Ленинградская область)

78 Вакуленко Илья 21

-42 Вакуленко Илья 3:2 (10,-3,-6,8,10)

77

-43 Полонеев Александр -78 Эренценов Алдар 22

(Краснодарский край)

-32 Будеев Николай -76 Любезнов Демид (Республика Коми)

64 Любезнов Демид 23

-33 Ямщиков Артем -77 Полонеев Александр W:L

68 Ямщиков Артем -79 Полонеев Александр 24

-34 Герасимов Роман 3:2 (5,9,-3,-12,7) (Ивановская область)

65

-35 Горелов Сергей (Республика Коми)

70 Ямщиков Артем 25

-36 Рахматов Александр 3:2 (9,-10,-9,4,8)

66

-37 Барсуков Дмитрий

69 Пантелеев Михаил

-38 Пантелеев Михаил 3:2 (7,6,-5,-9,4) Пантелеев Михаил 26

67 (г. Санкт-Петербург)

-39 Степанов Айсен -68 Герасимов Роман (Московская область)

Герасимов Роман 27

-69 Рахматов Александр 3:1(4,2,-9,8)

-64 Будеев Николай -75 Рахматов Александр 28

71 (Московская область) (Калужская область)

-65 Горелов Сергей 73 Горелов Сергей 29

-66 Барсуков Дмитрий 3:1 (-6,4,5,9)

72

-67 Степанов Айсен -73 Барсуков Дмитрий 30

(Санкт-Петербург) -71 Будеев Николай (Республика Саха (Якутия)

Степанов Айсен 31

-72 Степанов Айсен W:L

-74 Будеев Николай 32

(Свердловская область)

Главный судья, ССВК., МК Пономарев К.А.
Главный секретарь, 1 кат. Ямщиков А.В.

79

Герасимов Роман

3:1 (-2,5,4,9)

Рахматов Александр

Пантелеев Михаил

Ямщиков Артем

3:2 (7,-6,-7,8,10)

74

75

Барсуков Дмитрий

3:2 (7,6,-6,-5,7)

Вакуленко Илья

Эренценов Алдар

3:2 (11,-7,-6,10,1)

W:L

W:L

3:0 (1,9,7)

Горелов Сергей

W:L



-9 Яковлев Артем
г. Ухта II  ФИНАЛ Места 33-44 06.05.2021-09.05.2021 20 Айдаков Лев

-10 Айдаков Лев 3:1 (8,16,8) ( Усинск Р.Коми )

27 Айдаков Лев 37

1 Бурдик Виктор Ухта  Р.Коми -11 Кряжев Александр 3:1 (8,9,-7,8)

1 Бурдик Виктор 21 Минеев Петр ( Ухта  Р.Коми )

2 X -12 Минеев Петр 3:1 (8,10,-8,8) -27 Минеев Петр 38
9 Бурдик Виктор -20 Яковлев Артем ( Ухта  Р.Коми )

3 Яковлев Артем Сыктывкар 3:0 (7,5,9) 28 Кряжев Александр 39
2 Яковлев Артем -1 X -21 Кряжев Александр 3:1 (5,-5,7,8)

4 Солдатов Виктор 3:2 (-8,9,8,-12,6) 16 Солдатов Виктор -28 Яковлев Артем 40
Якутск 

13 Корнилов Даниил -2 Солдатов Виктор ( Ухта  Р.Коми )

5 Айдаков Лев Усинск Р.Коми 3:0 (7,5,9) 22 Солдатов Виктор
3 Айдаков Лев -3 Попов Алексей 3:0 (8,5,4)

6 Попов Алексей 3:1 (-4,2,4,3) 17 Попов Алексей
Ухта  Р.Коми 

10 Корнилов Даниил -4 X ( Якутск )

7 X 3:2 (-12,10,10,-8,6) 29 Солдатов Виктор 41
4 Корнилов Даниил -5 X 3:1 (-10,7,7,4)

8 Корнилов Даниил ( ) 18 Полушкин Антон
Рыбинск 

15 33 -6 Полушкин Антон
9 Витвинов Степан Ухта  Р.Коми 3:2 (4,-10,-9,7,10) 23 Чупров Никита ( Ухта  Р.Коми )

5 Витвинов Степан -7 Чупров Никита 3:0 (7,12,7) -29 Чупров Никита 42
10 X 19 Чупров Никита

11 Витвинов Степан -8 X
11 Полушкин Антон Всеволожск  Ленингр.обл. 3:1 (9,-7,7,10) -22 Попов Алексей ( Всеволожск  Ленингр.обл. )

6 Кряжев Александр 30 Полушкин Антон 43
12 Кряжев Александр 3:1 (12,-7,7,10) -23 Полушкин Антон 3:0 (6,11,6)

Ухта  Р.Коми 
14 Субботин Николай ( ) -16 X -30 Попов Алексей 44

13 Субботин Николай Котлас. Архангельская обл. 3:2 (5,-6,9,-8,5) -15 Корнилов Даниил 34 24
( Республика Коми )

7 Субботин Николай -17 X
14 Чупров Никита 3:2 (4,-9,6,-13,5) 31 45

Ухта  Р.Коми 
12 Субботин Николай -18 X

15 X 3:2 (5,-6,9,-8,5) 25

8 Минеев Петр -19 X -31 46
16 Минеев Петр -13 Бурдик Виктор ( ) -24

Ухта  Р.Коми 
26 35 32 47

-14 Витвинов Степан 3:2 (4,-11,9,-8,10) -25

-26 Бурдик Виктор 36 -32 48
Ухта  Р.Коми 

Главный судья, ССВК., МК Пономарев К.А. Главный секретарь, 1 кат. Ямщиков А.В.

Всероссийские соревнования  

МУЖЧИНЫ 

(наименование соревнований)

Субботин Николай
Котлас. Архангельская обл. 

Рыбинск 

Витвинов Степан
Ухта  Р.Коми 

 Система с выбыванием (прогрессивная) с определением всех мест



2 Финал
г. Ухта 06.05.2021 - 09.05.2021

1 Березин И. - Банников В. Оренбургская обл.

1

2 X Березин И. - Банников В.

17 3:1 (9,5,-4,7)

3  Ямщиков А. - Айдаков Л. Республика Коми

2

4 Осипов Д. - Эренценов А. Краснодарский край

25 Березин И. - Банников В.

5 Любезнов Д. - Климович М. Республика Коми 3:0 (6,5,10)

3

6 Яковев А. - Барсуков Д. Санкт-Петербург

18 Кривошеев В. - Тимергазин Р.

7 X 3:0 (7,7,8)

4

8 Кривошеев В. - Тимергазин Р. Р.Башкоркостан

29

9 Машкин С. - Бредников М. Ярославская обл.

5

10 Петренко С. - Попов А. Волгоградская обл. Машкин С. - Бредников М.

19 3:0 (6,8,7)

11 X

6

12 Корнилов Д. - Рахматов А. Калужская обл.

26 Двойников А. - Ермаков А.

13 Вакуленко И. - Полушкин А. Ленинградская обл. 3:0 (7,8,4)

7

14   X

20 Двойников А. - Ермаков А.

15 X 3:0 (7,4,8)

8

16 Двойников А. - Ермаков А. Москва (Оренбургская обл.)

31 1

17 Регентов Е. - Опанасенко М. Оренбургская обл.

9 Двойников А. - Ермаков А. 2

18 X Регентов Е. - Опанасенко М. (г Москва)

21 3:0 (9,8,3)

19 X

10

20 Ахмедханов М. - Кочура М. Республика Дагестан

27 Регентов Е. - Опанасенко М.

21 Бояркн Е. - Полонеев А. Ивановская обл. 3:1 (7,6,-6,7)

11

22  X

22 Волошин А. - Пантелеев М.

23 Кряжев А. - Бурдик В. Республика Коми 3:0 (7,7,8)

12

24 Волошин А. - Пантелеев М. Санкт-Петербург

30

25 Алчимбаев Р. - Будеев Н. Оренбургская обл.

13

26  X Алчимбаев Р. - Будеев Н.

23 3:0 (6,6.9)

27 Степанов А. - Солдатов В. Республика Саха

14

28 Кылабысов М. - Курбасов И. Москва

28 Мелкуев С. - Семен А.

29 Горелов С. - Герасимов Р. Московскаяобл. 3:0 (10,6,5)

15

30 Субботин Н. - Минеев П. Республика Коми -30 Березин И. - Банников В. (Оренбургская обл.)

24 Мелкуев С. - Семен А. Березин И. - Банников В. 3

31 X 3:1 (7,4,-9,7) -29 Мелкуев С. - Семен А. 3:1 (-4,7,7,9)

16

32 Мелкуев С. - Семен А. Калужская обл. -32 Мелкуев С. - Семен А. 4

(Калужская обл.)
Главный судья, МК (СВК) Пономарев К.А.
Главный секретарь, 1к. Ямщиков А.В.

Регентов Е. - Опанасенко М.

3:2 (-12,7,7,-9,5)

Кылабысов М. - Курбасов И. 

3:0 (8,9,7)

Субботин Н. - Минеев П.

Регентов Е. - Опанасенко М.

Ахмедханов М. - Кочура М.

Бояркн Е. - Полонеев А.

Волошин А. - Пантелеев М.

3:0 (8,7,8)

Регентов Е. - Опанасенко М.

3:2 (8,-11,5,-13,8)

Алчимбаев Р. - Будеев Н.

Всероссийские соревнования

Березин И. - Банников В.

Осипов Д. - Эренценов А.

3:0 (7,10,8)

Любезнов Д. - Климович М.

Кривошеев В. - Тимергазин Р.

3:0 (1,6,8)

Мужской парный разряд.

Двойников А. - Ермаков А.

3:1 (7,-11,6,15)

Машкин С. - Бредников М.

3:0 (7,8,9)

Корнилов Д. - Рахматов А.

Вакуленко И. - Полушкин А.

Двойников А. - Ермаков А.

3:1 (9,-9,7,10)

Мелкуев С. - Семен А.

32



Всероссийские соревнования 
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ

Женщины 
г. Ухта 06.05.2021-09.05.2021

№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейтинг Разряд Город Тренер

1 Абаимова Елена 11.07.1976 1780 МС Казань Криушкин Д.В.

2 Анисимова Дарья 25.12.2004 293 I Ростов-на-Дону Самостоятельно

3 Бредникова Анна 19.05.2000 454 I Рыбинск Титова И.В.

4 Григорьева Дарья 29.04.2004 1078 КМС Химки Федосеева С.А.

5 Дегтярева Полина 21.05.2004 627 КМС Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

6 Елина Александра 03.03.1999 0 I Сыктывкар Логинов В.П.

7 Кириченко Дарья 14.03.2003 6 КМС С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

8 Кудряшова Анна 15.06.2000 782 МС С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

9 Куклина Арина 15.07.2004 91 I Сыктывкар Логинов В.П.

10 Макурина Анастасия 21.07.2003 606 КМС Москва Щевцова Ю.А.

11 Моисеева Галина 22.06.2002 615 МС Н.Новгород Ромазанова Н.П.

12 Огнева Анна 07.07.2002 520 КМС Балашиха Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г.

13 Пенно Галина 03.12.1984 612 КМС Ялта Самостоятельно

14 Попова Людмила 14.11.1996 117 I Сыктывкар Логинов В.П.

15 Рязанова Анна 08.08.1986 1721 МС Москва Эдель Е.О.

16 Савченкова Дарья 28.06.2003 415 I Серпухов Самостоятельно

17 Терехова Лада 01.05.2004 500 I С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

18 Тимофеева Дарина 09.11.2005 541 КМС С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

19 Тимушева Анна 16.02.2008 186 I Сыктывкар Дмитриев И.Н., Панов П.О.

20 Тихонова Ольга 10.02.1999 481 КМС Якутск Башарина С.Н.

21 Чувашева Екатерина 01.11.2004 462 КМС Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

Главный судья, СВК., МК Пономарев К.А.

Главный секретарь, 1 кат. Ямщиков А.В.



Всероссийские соревнования 
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ.

Женщины 
г. Ухта 06.05.2021-09.05.2021

№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейтинг Разряд Город Тренер

1 Абаимова Елена 11.07.1976 1780 МС Казань Криушкин Д.В.

2 Рязанова Анна 08.08.1986 1721 МС Москва Эдель Е.О.

3 Григорьева Дарья 29.04.2004 1078 КМС Химки Федосеева С.А.

4 Кудряшова Анна 15.06.2000 782 МС С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

5 Дегтярева Полина 21.05.2004 627 КМС Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

6 Моисеева Галина 22.06.2002 615 МС Н.Новгород Ромазанова И.П.

7 Пенно Галина 03.12.1984 612 КМС Ялта Самостоятельно

8 Макурина Анастасия 21.07.2003 606 КМС Москва Щевцова Ю.А.

9 Тимофеева Дарина 09.11.2005 541 КМС С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

10 Огнева Анна 07.07.2002 520 КМС Балашиха Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г.

11 Терехова Лада 01.05.2004 500 I С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

12 Тихонова Ольга 10.02.1999 481 КМС Якутск Башарина С.Н.

13 Чувашева Екатерина 01.11.2004 462 КМС Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

14 Бредникова Анна 19.05.2000 454 I Рыбинск Титова И.В.

15 Савченкова Дарья 28.06.2003 415 I Серпухов Самостоятельно

16 Анисимова Дарья 25.12.2004 293 I Ростов-на-Дону Самостоятельно

17 Тимушева Анна 16.02.2008 186 I Сыктывкар Дмитриев И.Н., Панов П.О.

18 Попова Людмила 14.11.1996 117 I Сыктывкар Логинов В.П.

19 Куклина Арина 15.07.2004 91 I Сыктывкар Логинов В.П.

20 Кириченко Дарья 14.03.2003 6 КМС С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

21 Елина Александра 03.03.1999 0 I Сыктывкар Логинов В.П.

Главный судья, СВК., МК Пономарев К.А.

Главный секретарь, 1 кат. Ямщиков А.В.



г. Ухта

1 группа
№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 2 3 : 0 3 : 0  

2 : 3 3 : 0 3 : 2  

0 : 3 0 : 3 3 : 1  

0 : 3 2 : 3 1 : 3  

0 0 0 0
1-6  2-5  3-4; 1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5; 5-1  6-4  2-3; 1-3  2-4;  1-2  3-4; 1-4  2-3;

2 группа
№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0

0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1

0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3
1-6  2-5  3-4; 1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5; 5-1  6-4  2-3; 1-3  2-4;  1-2  3-4; 1-4  2-3;

3 группа
№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0

0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3
1-6  2-5  3-4; 1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5; 5-1  6-4  2-3; 1-3  2-4;  1-2  3-4; 1-4  2-3;

4 группа
№ Участники Город Рейтинг с/п Место

2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0

0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

1-6  2-5  3-4; 1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5; 5-1  6-4  2-3; 1-3  2-4;  1-2  3-4; 1-4  2-3;

Главный судья, СВК, МК Пономарев К.А.
Главный секретарь, 1 кат. Ямщиков А.В.

06.05.2021-09.05.2021

Женщины. Одиночный разряд.
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2Макурина Анастасия 606

Всероссийские соревнования  

1 2 3 4
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2 2
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4
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1

1

1

2

1 1 2
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2

Григорьева Дарья

Кириченко Дарья

Тимушева Анна

 

1 1 1

С.-Петербург 

Сыктывкар 

Моисеева Галина

Терехова Лада

Чувашева Екатерина

Попова Людмила

Рязанова Анна

Тимофеева Дарина

Огнева Анна

Кудряшова Анна

Дегтярева Полина

Тихонова Ольга

3

5
1
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5203
1

1

1

2

Москва 1721

С.-Петербург 541

С.-Петербург 

Балашиха 

0Сыктывкар Елина Александра

627

Якутск 481

С.-Петербург 

Екатеринбург 

415

Сыктывкар 117

Серпухов 415

Сыктывкар 

782

615

Екатеринбург 

91



Финал
г. Ухта 06.05.2021-09.05.2021

1 Абаимова Елена Казань 

1

2 X Абаимова Елена

17 3:0 (4,1,7)

3 Елина Александра Сыктывкар 

2

4 Савченкова Дарья Серпухов 

25 Абаимова Елена

5 Тихонова Ольга Якутск 3:0 (4,8,5)

3

6 Попова Людмила Сыктывкар 

18 Моисеева Галина

7 X 3:0 (10,5,10)

4

8 Моисеева Галина Н.Новгород 

29

9 Тимофеева Дарина С.-Петербург 

5

10 X Тимофеева Дарина

19 3:2 (-7,11,-9,6,3)

11 X

6

12 Бредникова Анна Рыбинск 

26 Дегтярева Полина

13 Кириченко Дарья С.-Петербург 3:0 (8,5,6)

7

14  X

20 Дегтярева Полина

15 X 3:1 (6,9, -7,8)

8

16 Дегтярева Полина Екатеринбург (г.Москва)

31 1

17 Григорьева Дарья Химки 

9 Абаимова Елена 2

18  X Григорьева Дарья (Республика Татарстан)

21 3:0 (4,6,2)

19 X

10

20 Тимушева Анна Сыктывкар 

27 Макурина Анастасия

21 Огнева Анна Балашиха 3:2 (9,6,-7,-6,9)

11

22 X

22 Макурина Анастасия

23 X 3:1 (12,10,-8,5)

12

24 Макурина Анастасия Москва 

30

25 Кудряшова Анна С.-Петербург 

13

26 X Кудряшова Анна

23 3:2 (-8,6,4,-7,8)

27 Куклина Арина Сыктывкар 

14

28 Чувашева Екатерина Екатеринбург 

28 Рязанова Анна

29 Терехова Лада С.-Петербург 3:0 (8,7,6)

15 -29 Макурина Анастасия

30 X (г.Москва)

24 Рязанова Анна 32 Макурина Анастасия 3

31 X 3:0 (4,8,7) -30 Дегтярева Полина 3:1 (8,6,,-13,11)

16 (Свердловская область)

32 Рязанова Анна Москва -32 Дегтярева Полина 4

Рязанова Анна

Абаимова Елена

3:0 (4,8,5)

Тимофеева Дарина

Бредникова Анна

Кириченко Дарья

Дегтярева Полина

Всероссийские соревнования 

Женщины. Одиночный разряд.

Абаимова Елена

Савченкова Дарья

3:0 (5,6,11)

Тихонова Ольга

Моисеева Галина

3:0 (6,4,7)

по системе с выбыванием (прогрессивная) с определением всех мест

Рязанова Анна

3:1 (6,-9,-9,-3)

Чувашева Екатерина

3:1 (8,10,-8,10)

Терехова Лада

Григорьева Дарья

Тимушева Анна

Огнева Анна

Макурина Анастасия

Рязанова Анна

3:0 (8,7,6)

Кудряшова Анна



-25 Моисеева Галина

54

-26 Тимофеева Дарина (Московская обл.)

56 Григорьева Дарья 5

-27 Григорьева Дарья 3:0 (7,4,8)

55

-28 Кудряшова Анна -56 Моисеева Галина 6

(Нижигородская область) -54 Тимофеева Дарина ( Санкт - Петербург)

-17 Савченкова Дарья Кудряшова Анна 7

47 -55 Кудряшова Анна 3:1 (6,5,-7,7)

-18 Тихонова Ольга -57 Тимофеева Дарина 8

51 Бредникова Анна ( г. Санкт - Петербург)

-19 Бредникова Анна 3:1 (6,10,-6,8)

48

-20 Кириченко Дарья (Ярославская обл.)

53 Бредникова Анна 9

-21 Тимушева Анна 3:1 (-5,7,6,9)

49

-22 Огнева Анна

52 Огнева Анна

-23 Чувашева Екатерина 3:1 (4,8,-4,9) Огнева Анна 10

50 -53 (Московская обл.)

-24 Терехова Лада -51 Савченкова Дарья (Московская обл.)

Савченкова Дарья 11

-47 Тихонова Ольга -52 Терехова Лада 3:2 (12,7,-4,-6,8)

58 -61 Терехова Лада 12

-48 Кириченко Дарья (Республика Саха (Якутия) ( г. Санкт - Петербург)

60 Тихонова Ольга 13

-49 Тимушева Анна 3:1 (10,-8,7,10)

59

-50 Чувашева Екатерина -60 Тимушева Анна 14

(Республика Коми)

-1 X -58 Кириченко Дарья ( г. Санкт - Петербург)

32 62 Кириченко Дарья 15

-2 Елина Александра -59 Чувашева Екатерина 3:0 (11,4,8)

Елина Александра -62 Чувашева Екатерина 16

-3 Попова Людмила 3:2 (-4,-5,8,5,8) (Свердловская обл.)

33

-4 X
Елина Александра

-5 X

34

-6 X

41  X

-7  X

35

-8 X (Республика Коми)

46 Куклина Арина 17

-9  X 3:0 (12,9,7)

36

-10 X -46 Елина Александра 18

42 X (Республика Коми)

-11 X

37

-12 X

45 Куклина Арина

-13 X

38 -44 Попова Людмила (Республика Коми)

-14 Куклина Арина Попова Людмила 19

43 Куклина Арина -45 X

-15 X -63 X 20

39

-16 X
Главный судья, СВК, МК Пономарев К.А.
Главный секретарь, 1 кат. Ямщиков А.В.

63

X

 X

X

X

57

Моисеева Галина

Тимушева Анна

40

44

Елина Александра

Попова Людмила

Куклина Арина

X

3:1 (-13,9,9,7)

61

3:0 (6,7,9)

Григорьева Дарья

3:0 (7,7,8)

Савченкова Дарья
3:1 (-9,7,9,3)

Бредникова Анна

Огнева Анна

3:1 (11,-10,9,7)

Терехова Лада

3:0 (12,10,9)

3:0 (7,2,6)

3:2 (-11,-5,6,9,8)

Тихонова Ольга



19.01.2020

1 Абаимова - Макурина (Республика Татарстан)

1 Абаимова - Макурина (Республика Татарстан)

2 X

9 Абаимова - Макурина (Республика Татарстан)

3 Тимушева - Куклина (Республика Коми) 3:1 (5,-8,9,6)

2 Тимушева - Куклина (Республика Коми)

4 Анисимова - Пенно (Ростовская область) 3:2 (9,-8,9,-7,10)

13 Абаимова - Макурина (Республика Татарстан)

5 Огнева - Савченкова (Московская область) 3:0 (4,9,7)

3 Огнева - Савченкова (Московская область)

6 X

10 Дегтярева - Чувашева (Свердловская область)

7 X 3:2 (-8,4,-10,5,3)

4 Дегтярева - Чувашева (Свердловская область)

8 Дегтярева - Чувашева (Свердловская область)

15 Рязанова - Тимофеева (Москва) 1м
9 Григорьева - Моисеева (Московская область) 3:1 (-7,10,11,4)

5 Григорьева - Моисеева (Московская область)

10 X

11 Григорьева - Моисеева (Московская область)

11 X 3:0 (11,5,6)

6 Тихонова - Бредникова (Республика Саха)

12 Тихонова - Бредникова (Республика Саха)

14 Рязанова - Тимофеева (Москва)

13 Кириченко - Терехова (Санкт-Петербург) 3:0 (5,7,8) -15 Абаимова - Макурина (Республика Татарстан) 2м
7 Кириченко - Терехова (Санкт-Петербург)

14 Попова - Елина (Республика Коми) 3:1 (-11,8,7,5)

12 Рязанова - Тимофеева (Москва)

15 X 3:0 (7,7,4)

8 Рязанова - Тимофеева (Москва)

16 Рязанова - Тимофеева (Москва) -13 Дегтярева - Чувашева (Свердловская область)

Григорьева - Моисеева (Московская область) 3м
Главный судья: СВК, МК Бочкарев М.В. Пономарев К.А. -14 Григорьева - Моисеева (Московская область) 3:1 (10,7,-9,4)

Дегтярева - Чувашева (Свердловская область) 4 м
Главный секретарь, 1 кат. Митьков М.И. Ямщиков А.С.

Чемпионат Санкт-Петербурга   
(наименование соревнований)

Женский парный разряд

Таблица
 результатов соревнований по системе с выбыванием (прогрессивная) с определением всех мест



2 Финал
г. Ухта 06.05.2021 - 09.05.2021

1 Алчимбаев Р. - Кудряшева А. Оренбургская обл.

1

2 X Алчимбаев Р. - Кудряшева А.

17 3:0 (7,3,11)

3 Петренко С. - Анисимова Д. Волгоградская обл.

2

4 Вакуленко И. - Чувашева Е. Ленинградская обл.

25 Алчимбаев Р. - Кудряшева А.

5 Пантелеев М. - Терехова Л. Санкт-Петербург 3:0 (3,8,7)

3

6 X

18 Пантелеев М. - Терехова Л.

7 X 3:1 (-9,6,9,7)

4

8 Машкин С. - Кириченко Д. Республика Коми

29

9 Волошин А. - Тимофеева Д. Санкт-Петербург

5

10 X Волошин А. - Тимофеева Д.

19 3:0 (6,4,4)

11 Ямщиков А. - Тимушева А. Республика Коми

6

12 Кылабысов М. - Тихонова О. Республика Саха

26 Тимергазин Р. - Моисеева Г.

13 Тимергазин Р. - Моисеева Г. Самарская обл. 3:2 (10,-9,5,-10,3)

7

14 X

20 Тимергазин Р. - Моисеева Г.

15 X 3:2 (-5,8,-4,9,4)

8

16 Будеев Н. - Абаимова Е. Свердловская обл. (Оренбургская обл.)

31 1

17 Мелкуев С. - Григорьева Д. Республика Коми

9 Тимергазин Р. - Моисеева Г. 2

18 X Мелкуев С. - Григорьева Д. (Самарская обл.)

21 3:0 (8,6,8)

19 X

10

20 Опанасенко М. - Дегтярева П. Калининградская обл.

27 Мелкуев С. - Григорьева Д.

21 Горелов С. - Огнева А. Московская обл. 3:0 (5,7,4)

11

22 Чупров Н. - Елина А. Республика Коми

22 Бредников М. - Бредникова А.

23 X 3:1 (9,7,-9,12)

12

24 Бредников М. - Бредникова А. Ярославская обл.

30

25 Регентов Е. - Макурина А. Оренбурская обл.

13

26 X Регентов Е. - Макурина А.

23 3:0 (8,5,6)

27 Субботин Н. - Куклина А. Республика Коми

14

28 Герасимов А. - Савченкова Д. Московская обл.

28 Регентов Е. - Макурина А.

29 Климович М. - Попова Л. Республика Коми 3:0 (6,2,6)

15

30 Кочура М. - Пенно Г. Севастополь -30 Алчимбаев Р. - Кудряшева А. (Республика Коми)

24 Панчук Д. - Рязанова А. Мелкуев С. - Григорьева Д. 3

31  X 3:0 (6,7,8) -29 Мелкуев С. - Григорьева Д.    W:L

16

32 Панчук Д. - Рязанова А. Ленинградская обл. -32 Алчимбаев Р. - Кудряшева А. 4

(Оренбургская обл.)
Главный судья, МК (СВК) Пономарев К.А.
Главный секретарь, 1к. Ямщиков А.В.

Климович М. - Попова Л.

3:2 (6,-7,8,-9,7)

32

Панчук Д. - Рязанова А.

Регентов Е. - Макурина А.

3:2 (-9,14,13,-6,2)

Регентов Е. - Макурина А.

Субботин Н. - Куклина А.

3:2 (-7,3,-5,9,12)

Опанасенко М. - Дегтярева П.

Горелов С. - Огнева А.

3:0 (5,3,5)

Бредников М. - Бредникова А.

Будеев Н. - Абаимова Е.

Регентов Е. - Макурина А.

3:2 (5,-9,5,-5,10)

Мелкуев С. - Григорьева Д.

Ямщиков А. - Тимушева А.

3:2 (6,-5,-2,9,8)

Тимергазин Р. - Моисеева Г.

Пантелеев М. - Терехова Л.

Машкин С. - Кириченко Д.

Тимергазин Р. - Моисеева Г.

3:0 (10,9,3)

Всероссийские соревнования
Смешанный парный разряд.

Алчимбаев Р. - Кудряшева А.

Вакуленко И. - Чувашева Е.

3:1 (9,7,-8,10)

Волошин А. - Тимофеева Д.


